

**Peter Schmitz, Advokatanpartsselskab**

**CVR-nr. 31 07 13 21**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31-08-2012.

**Dirigent**

---

Navn: Peter Schmitz

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2011/12       | 9           |
| Balance pr. 31.03.2012              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12    | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Peter Schmitz, Advokatanpartsselskab  
Stormgade 67  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 07 13 21

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2011 - 31.03.2012

Telefon: 75 11 90 90

Telefax: 75 11 90 91

Hjemmeside: [www.schmitzlaw.dk](http://www.schmitzlaw.dk)

E-mail: [schmitz@schmitzlaw.dk](mailto:schmitz@schmitzlaw.dk)

### **Direktion**

Peter Schmitz

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 21 t.kr. mod et underskud på 158 t.kr. sidste år. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

|   | <u>Note</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u> | <u>2010/11<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |             | <b>1.695.492</b>       | <b>1.779</b>             |
| Personaleomkostninger                                   | 1           | (1.496.841)            | (1.763)                  |
| Af- og nedskrivninger                                   | 2           | <u>(159.274)</u>       | <u>(150)</u>             |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>39.377</b>          | <b>(134)</b>             |
| Andre finansielle indtægter                             | 3           | 599                    | 2                        |
| Andre finansielle omkostninger                          | 4           | <u>(66.163)</u>        | <u>(77)</u>              |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>(26.187)</b>        | <b>(209)</b>             |
| Skat af ordinært resultat                               | 5           | <u>5.000</u>           | <u>51</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>(21.187)</u></b> | <b><u>(158)</u></b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                        |                          |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 96.600                 | 97                       |
| Overført resultat                                       |             | <u>(117.787)</u>       | <u>(255)</u>             |
|   |             | <b><u>(21.187)</u></b> | <b><u>(158)</u></b>      |

**Balance pr. 31.03.2012**

|   | <u>Note</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u> | <u>2010/11<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Goodwill                                    |             | 107.371                | 230                      |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 6           | <u>107.371</u>         | <u>230</u>               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 49.801                 | 87                       |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 7           | <u>49.801</u>          | <u>87</u>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <u>157.172</u>         | <u>317</u>               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 453.144                | 394                      |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 8           | 1.020.000              | 1.020                    |
| Andre tilgodehavender                       |             | 66.597                 | 146                      |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 68.136                 | 64                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>1.607.877</u>       | <u>1.624</u>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>114.957</u>         | <u>107</u>               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <u>1.722.834</u>       | <u>1.731</u>             |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <u>1.880.006</u>       | <u>2.048</u>             |

**Balance pr. 31.03.2012**

|  | <u>Note</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u> | <u>2010/11<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                | 125                      |
| Overført overskud eller underskud        |             | 159.614                | 277                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 96.600                 | 97                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>381.214</b>         | <b>499</b>               |
| <br>                                     |             |                        |                          |
| Udskudt skat                             | 9           | 193.000                | 198                      |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b>193.000</b>         | <b>198</b>               |
| <br>                                     |             |                        |                          |
| Bankgæld                                 |             | 816.256                | 934                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 31.008                 | 23                       |
| Anden gæld                               | 10          | 449.444                | 385                      |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 9.084                  | 9                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>1.305.792</b>       | <b>1.351</b>             |
| <br>                                     |             |                        |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>1.305.792</b>       | <b>1.351</b>             |
| <br>                                     |             |                        |                          |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>1.880.006</b>       | <b>2.048</b>             |
| <br>                                     |             |                        |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 11          |                        |                          |

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 277.401  | 96.600   | 499.001              |
| Udbetalt udbytte          | 0                                       | 0  | (96.600)   | (96.600)             |
| Årets resultat            | 0                                       | (117.787)  | 96.600   | (21.187)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>159.614</b>   | <b>96.600</b>  | <b>381.214</b>       |

## Noter

|   | <u>2011/12</u><br><u>kr.</u> | <u>2010/11</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>              |                              |                                |
| Gager og løn                                | 1.374.026                    | 1.576                          |
| Pensioner                                   | 63.245                       | 108                            |
| Andre omkostninger til social sikring       | 21.482                       | 19                             |
| Andre personaleomkostninger                 | 38.088                       | 60                             |
|   | <u><b>1.496.841</b></u>      | <u><b>1.763</b></u>            |
|   |                              |                                |
|   | <u>2011/12</u><br><u>kr.</u> | <u>2010/11</u><br><u>t.kr.</u> |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>             |                              |                                |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 122.240                      | 113                            |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver   | 37.034                       | 37                             |
|   | <u><b>159.274</b></u>        | <u><b>150</b></u>              |
|   |                              |                                |
|   | <u>2011/12</u><br><u>kr.</u> | <u>2010/11</u><br><u>t.kr.</u> |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>       |                              |                                |
| Renteindtægter i øvrigt                     | 599                          | 2                              |
|   | <u><b>599</b></u>            | <u><b>2</b></u>                |
|   |                              |                                |
|   | <u>2011/12</u><br><u>kr.</u> | <u>2010/11</u><br><u>t.kr.</u> |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>    |                              |                                |
| Renteomkostninger i øvrigt                  | 66.163                       | 77                             |
|   | <u><b>66.163</b></u>         | <u><b>77</b></u>               |
|   |                              |                                |
|   | <u>2011/12</u><br><u>kr.</u> | <u>2010/11</u><br><u>t.kr.</u> |
| <b>5. Skat af ordinært resultat</b>         |                              |                                |
| Ændring af udskudt skat                     | (5.000)                      | (51)                           |
|   | <u><b>(5.000)</b></u>        | <u><b>(51)</b></u>             |

## Noter

|   | <b>Goodwill</b>  |  |
|---|------------------|--|
|   | <b>kr.</b>       |  |
| <b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>                |                  |  |
| Kostpris primo                                      | 611.202          |  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                              | <b>611.202</b>   |  |
| Af- og nedskrivninger primo                         | (381.591)        |  |
| Årets afskrivninger                                 | (122.240)        |  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                 | <b>(503.831)</b> |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>107.371</b>   |  |
|   |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateri-<br/>el og inven-<br/>tar<br/>kr.</b> |
| <b>7. Materielle anlægsaktiver</b>                  |                  |  |
| Kostpris primo                                      | 171.667          |  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                              | <b>171.667</b>   |  |
| Af- og nedskrivninger primo                         | (84.832)         |  |
| Årets afskrivninger                                 | (37.034)         |  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                 | <b>(121.866)</b> |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>49.801</b>    |  |
|   | <b>2011/12</b>   | <b>2010/11</b>   |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b> |                  |  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning           | 1.020.000        | 1.020  |
|   | <b>1.020.000</b> | <b>1.020</b>   |
|   | <b>2011/12</b>   | <b>2010/11</b>   |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>9. Udskudt skat</b>                              |                  |  |
| Immaterielle anlægsaktiver                          | (44.000)         | (35)   |
| Materielle anlægsaktiver                            | (3.000)          | 1  |
| Tilgodehavender                                     | 271.500          | 270  |
| Fremførbare skattemæssige underskud                 | (31.500)         | (38)   |
|   | <b>193.000</b>   | <b>198</b>   |

## Noter

|  | <u>2011/12</u><br><u>kr.</u> | <u>2010/11</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| <b>10. Anden gæld</b>                    |                              |                                |
| Moms og afgifter                         | 108.570                      | 156                            |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 22.135                       | 37                             |
| Feriepengeforpligtelser                  | 64.400                       | 78                             |
| Andre skyldige omkostninger              | 254.339                      | 114                            |
|  | <u>449.444</u>               | <u>385</u>                     |

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.